HORARIOS DE TUTORIAS: ESPECIALIDAD LENGUAS MODERNAS

Nombre Categoria Area Dpto. Correo Horario Tutorias
Milagro Martin Clavijo Profesora Titular | Filologia Filologia Moderna mclavijo@usal.es miércolesy jueves de 18:00 a 20:00
Universidad Italiana
Ana Sofia Ferreira Profesora Filologia Filologia Moderna anaferreira@usal.es miércoles de 17:00 a 19:00y jueves de
Lectora Gallegay 18:00 a 20:00
Portuguesa
Ana Maria Garcia Martin Profesora Titular | Filologia Filologia Moderna <amgm@usal.es> C1: martesyjueves de 10:00 a 13:00; C2:
Universidad Gallegay lunesyjueves de 10:00 a 12:00 y martes 'y
Portuguesa miércoles de 10:00 a 11:00
Miley A. Almeida Guimaraes Profesora Filologia Filologia Moderna <miley@usal.es> Concertar a demanda
Lectora Gallegay
Portuguesa
José Antonio Martin Diaz Profesor Filologia Filologia Moderna <jamartin@usal.es> lunes 27 de enero de 16:00 a 20:00y
Asociado Gallegay martes 28 de enero de 16:00 a 18:00.
Portuguesa Concertar a demanda
Nely Milagros Iglesias Iglesias Profesora Filologia Filologia Moderna nely@usal.es martes de 8:00a 10:00y de 12:00a 14:00y
Contratada Alemana jueves de 8:00 a 10:00
Doctora
Rebeca Hernandez Alonso Profesor Titular Filologia Filologia Moderna <rebecahernandez@usal.es> martes de 10:00 a 12:00y de 16:00 a 17:00
Universidad Gallegay y miércoles de 9:00 a 10:00y de 12:00 a
Portuguesa 14:00
Maria Egido Vicente Profesora Filologia Filologia Moderna mariaegido@usal.es lunes de 10:00 a 13:00, miércoles de 9:00 a
Contratada Alemana 11:00y jueves de 12:00 a 13:00
Doctora
Laureano Nufez Garcia Profesor Titular Filologia Filologia Moderna lnunez@usal.es miércolesy jueves de 10:00 a 12:00
Universidad Italiana
Sara Velazquez Garcia Profesora Filologia Filologia Moderna <svelazquez@usal.es> miércolesy jueves de 10:00 a 13:00
Contratada Italiana
Doctora
Mattia Bianchi Profesor Filologia Filologia Moderna <mattiabianchi@usal.es> martes de 9:00 a 12:00 y miércoles de
Asociado Italiana 11:00 a 14:00
Lydia Uriarte Arreba Profesora Filologia Filologia Moderna <lyddiauriarte@usal.es> lunes de 11:00 a 14:00, martes de 12:00 a
Asociada Alemana 14:00y viernes de 11:00 a 12:00
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Paula Cristina Pessanha Isidoro Profesora Filologia Filologia Moderna paulapessanhaisidoro@usal.es martes de 18:00 a 19:00 y miércoles de
Asociada Gallegay > 17:00 a 19:00
Portuguesa
Maria Isabel Garcia Pérez Profesora Filologia Filologia Moderna <isabelgarcia@usal.es> lunesyjueves de 11:00 a 14:00
Asociada Italiana
Patricia Cifre Wibrow Profesora Titular | Filologia Filologia Moderna <wibrow@usal.es> Concertar ademanda
Universidad Alemana
Maria Rocio Alonso Rey Profesora Filologia Filologia Moderna <rocioalonsorey@usal.es> martes, miércoles y jueves de 11:00 a 13:00
Asociada Gallegay
Portuguesa
Maria Mar Solifio Pazé Profesora Titular | Filologia Filologia Moderna <solino@usal.es> Concertar ademanda
Universidad Alemana
Julia Magdalena Piechocki Serra Profesora Filologia Filologia Moderna <julia.piechocki@usal.es> Concertar a demanda
Asociada Alemana
Yolanda Romano Martin Profesora Titular | Filologia Filologia Moderna yromano@usal.es Concertar a demanda
Universidad Italiana
Manuel Gil Rovira Profesor Titular Filologia Filologia Moderna grm@usal.es Concertar a demanda
Universidad Italiana
Sofia Raquel Oliveira Dias Profesora Filologia Filologia Moderna sofiadias@usal.es Lunes de 10:00 a 13:00 y miércoles de
Contratada Gallegay 11:00 a 14:00
Doctora Portuguesa
Clarissa Maria Leone Profesora Filologia Filologia Moderna clarissaleone@usal.es Concertar ademanda
Asociada Italiana
Francisco Maria Pistoia Profesor Filologia Filologia Moderna fmpistoia@usal.es Concertar a demanda
Asociado Italiana
Inés Velazquez Puerto Profesora Filologia Filologia Moderna InesVelazquez@usal.es Concertar ademanda
Asociada Gallegay
Portuguesa
Manuel Aragén Ruiz-Roso Profesor Filologia Filologia Moderna maragon@usal.es Concertar a demanda
Ayudante Doctor | Alemana
Friederike Renate Foedtke Profesora Filologia Filologia Moderna friederike.foedtke@usal.es Concertar ademanda
Asociada Alemana
Lucia Rodriguez Cuenca Profesora Filologia Filologia Moderna <lrodriguez@usal.es> Concertar a demanda
Asociada Alemana
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